
令和３年３月２２日 

大島商船高専同窓会会員各位 

 

 

専用無料受付電話番号の誤りについてのお詫び 

 

 

謹啓  時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

  この度、弊社の事務処理上の不手際によりまして、先般、同窓会報発送時にご連絡させ

ていただきました【専用無料受付電話】の電話番号に誤りがあることが発覚いたしました。 

「０１２０－９６３－０２２」とご案内しておりましたが、正しくは「０１２０－９３６

－０２２」でした。 

誠に申し訳なくこの場をお借りして深く詫び申し上げます。 

 今後は、このようなことの無きよう努めてまいりますので何卒ご寛恕くださいますよう 

お願い申し上げます。  

 

敬 白   

 

 

 

 

大島商船高専同窓会 

業務請負会社 

株式会社 サラト 

〒670-0948              

兵庫県姫路市北条宮の町 172番地 

 

 


